
平成３１年１月吉日

新入生保護者 殿

糸満市立高嶺小学校

校長 上原 博美

（ 公印省略 ）

新入生の保護者説明会について（お知らせ）

寒気の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３１年度入学されるお子様や保護者の皆様が、不安なく入学の日を迎えることがで

きるように、下記のとおり新一年生の保護者説明会を開催します。

つきましては、御多忙な時期とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年２月１５日（金） 午後２時３０分～３時４５分

（※受付は午後２時から）

２ 場 所 図書室

３ 参加者 保護者（入学予定園児の参加の必要はありません）

４ 内 容

(1) 生活習慣について (6) 学校徴収金について
(2) 入学までの心がまえについて (7) 入学式について
(3) 学校給食について (8) 質疑応答
(4) 学校保健安全について (9) その他
(5) 特別支援教育について

５ その他

(1) 筆記用具を御用意ください。
(2) オリエンテーション終了後、購入していただきたい教材があります（けんばんハー

モニカ、絵の具セット、カスタネット、算数ボックス、粘土ケース、工作マット等）。

約１０，０００円程度の代金の準備をお願いします。金額は、交渉中ですので多少

の変動があります。※お下がりがあるある場合は購入しなくてもよいです。

(3) 室内用の履き物をご準備下さい。
※ 駐車場は運動場をご利用ください。

（※天候不良の場合は、運動場への駐車はできません。）

問合せ

高嶺小学校 教頭 赤嶺

電話９９４－２３１０


